ما بر آنیم که مردم کشور در این لحظه حساس از توان و آگاهی لازم برای مقابله‌ی مستقیم با ولی فقیه و عقب نشاندن قطعی او و رهائی از چنگ دیو استبداد برخوردارند و پیروزی همیشه از آن مردمی است که برای اعمال اراده‌ی مستقیم خود می‌رزمنند.

## هیئت اجرائی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

۱۸ مرداد ۱۳۷۹ - ۱۸ گوست ۲۰۰۰

قانونیت‌گرایی و پیشروی بسوی اقدامات فراقانونی است. تن در دادن به آرامش طلبی و قانونیت، آشکارا به معنی فرصت دادن به دستگاه سرکوب ولایت فقیه برای خفه کردن جنبشی است که مدت‌هاست به راه افتاده است.

در این مسیر آن دسته از اصلاح‌طلبان که هم‌چنان مدعی هم‌راهی با جنبش مردمند، اگر در مدعای خود صادق هستند، باید به ضرورت و الزامات مبارزه‌ی فراقانونی کردن نهند.

جنبش چپ ایران و سازمان ما که برای دموکراسی و سوسیالیسم و علیه استبداد می‌جنگد، هر چند در شرایط سرکوب تمام‌عیار رژیم و دشمنی خونین همه دولت مردان رژیم با آن، امکان حضور تمام عیار علنی ندارد، هویت خود را اساساً در سازماندهی این راه‌پیمایی باشکوه می‌داند. پیروز باشید و این پیروزی قطعی است.

شرکت کنندگان در پنجمین کنگره

سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

۸ مرداد ۱۳۷۹ - ۲۹ ژوئیه ۲۰۰۰